СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               РЕШЕНИЕ

         26сентября 2024года                  с. Пичаево                                                      №259

Об утверждении перечня  объектов казны Пичаевского  муниципального округа,

составляющих залоговый фонд Пичаевского муниципального округа

Рассмотрев ходатайство администрации Пичаевского муниципального

округа об утверждении перечня  объектов казны Пичаевского  муниципального

округа, составляющих залоговый фонд Пичаевского муниципального округа, в

соответствии с  Уставом Пичаевского муниципального округа, решением  Совета

депутатов Пичаевского муниципального округа Тамбовской области от  02.11.2023

№ 48 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом Пичаевского муниципального округа Тамбовской области», Совет

депутатов Пичаевского муниципального округа Тамбовской области решил:

1. Утвердить перечень  объектов казны Пичаевского  муниципального округа,

составляющих залоговый фонд Пичаевского муниципального округа, согласно

приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  сетевом

издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018) и вступает в силу с после  опубликования.

Председатель Совета депутатов Пичаевского

муниципального округа Тамбовской области

О.В.Киселев

Глава Пичаевского  муниципального

округа Тамбовской области

В.Г.Лазутин

                            Приложение

к решению Совета депутатов Пичаевского

муниципального округа Тамбовской

области от 26.09.2024   №259

Перечень

объектов казны Пичаевского  муниципального округа, составляющих залоговый фонд Пичаевского муниципального

округа

№

п/п

Наименование имущества Адрес, местоположение Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер

Балансовая

стоимость,

руб.

1. Здание,

назначение: Нежилое,

наименование: Здание

Тамбовская область, район Пичаевский,

село Вышенка, улица Новая, дом 7

103,1 68:14:0401003:99 396 389,00

2. Сооружение,

Назначение: иное,

наименование: Автодром с

эстакадой

Тамбовская область, р-н Пичаевский,

с Пичаево, ул Солнечная, д 5а

7226 68:14:1001026:112 741 500,00

3. Помещение,

Назначение: Нежилое,

наименование: магазин

Тамбовская область, р-н. Пичаевский,

 с. Липовка, ул. Молодежная, д. 1, пом. 2

22,9 68:14:0801009:152 22 234,48

4. Помещение,

Назначение: Нежилое,

наименование: Помещение

Тамбовская область, р-н. Пичаевский,

 с. Пичаево, ул. Пролетарская, д. 14, пом. 4

159,5 68:14:1001053:79 419 541,40